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Seanet utser Belgacom International Carrier 
Services som sin internationella carrier och 
signaleringsleverantör 
 
Seanet Maritime Communications AB (public), listade på First North har utsett 
Belgacom International Carrier Services (“Belgacom ICS”) som sin internationella 
carrier och signaleringsleverantör, vilket betyder att Belgacom ICS kommer att 
terminera all Seanets internationella röst och signaleringstrafik, och viktigare, tillse att 
alla operatörer kan nå Seanet’s +882 42 nummerserie 
 
 “Ett hinder i Seanet’s strävan att etablera internationell roaming har i många fall varit att 
genomföra de så kallade IREG testerna. Detta eftersom Seanet’s roaming partner inte kunnat 
nå Seanets nummerserie +882 42 via sin internationella carrier. Att samarbeta med en 
ledande internationell carrier som Belgacom ICS kommer att eliminera detta hinder för 
Seanets utveckling” säger Klas Lundgren, VD på Seanet. Med Belgacom ICS som leverantör 
av denna tjänst och Ericsson som leverantör av infrastrukturen, är vi övertygade om att vi valt 
två marknadsledande leverantörer, som kan garantera Seanet stabilast möjliga maritima 
tjänst, och att den kan nås från operatörer från vart och ett av jordens hörn” 
 
“Vi är stolta över att Seanet valt Belgacom ICS som leverantör utav terminering av deras röst- 
och signaleringstrafik. Vi är säkra på att detta är det första steget mot ett synnerligen fruktbart 
partnerskap” säger Nicholas Nikrouyan, EVP International Carrier and Mobile Business på 
Belgacom ICS. 
 
 
För ytterligare information: 
Klas Lundgren, VD Seanet 
Mobilnr 0735-34 60 78 
 
 
 
 
Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt 
bredband ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) 
är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars 
aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett 
mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets 
Certified Adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission AB. 
 
För mer information, vänligen besök www.seanet.se 
 
Belgacom International Carrier Services (Belgacom ICS) är en global ledande leverantör at röst, data 
och mervärdestjänster till över 500 trådlösa, trådbundna och tjänsteleverantörer genom sina 
försäljningskontor i Bryssel, Bern, Dubai, Singapore och New York. 
 
Belgacom ICS ligger i framkant av den internationella kommunikationsindustrin, agerande som en 
katalysator för tillväxt både i form av trafik och räckvidd. Företaget har som målsättning av 
tillgängliggöra global interoperabilitet mellan alla nätverk, teknologier och tjänster.  Som ett resultat av 
denna utgångspunkt och samarbetet med Swisscom ICS, är Belgacom International Carrier Services nu 
en av världens största röst carriers på grossitnivå och världsledande i data förmedlningstjänster. 
 
För men information, vänligen besök www.belgacom-ics.com 
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